
Заявка от команды                             на участие в открытом турнире по художественной гимнастике 
«Весенняя акварель»

Сроки и место проведения: 20-21 апреля 2018г., Московская обл., Красногорский р-он, пос. Нахабино, ул. Стадионная 1 А, МАУ ФОК 
«Нахабино»

Глава делегации: _______________________   Контактный телефон: __________________________

Индивидуальные упражнения:

Судья:
ФИО _______________________________
Судейская категория ________________

Тренер:

ФИО гимнастки Дата 
рождения

- Город
- Спортивный клуб/школа

- Категория 
(группа)
(А/B/С)

ФИО тренер

1
2
3
4
5
6



ФИО _______________________________
 
Представитель команды:
ФИО _______________________________

Контактный телефон ________________


